
PACHET ECHIPAMENT PAZA

I.D.: 78172916

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 30.01.23 | Coduri CPV | 35113400-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.600,00 RON - 1.600,00 RON

Descriere: Pachet echipament paza : 1. Geaca de iarna - 4 buc. Pret fara tva : 150 lei / buc. Total : 600 lei. 2. Pantaloni - 4 buc. Pret fara tva : 80 lei / buc. Total : 320 lei. 3. Bluzoane - 4 buc. Pret fara tva : 85 lei / buc. Total : 340 lei 4. Inscriptiune - 8 buc. Pret fara tva : 20 lei / buc. Total : 160 lei. 5. Baston cauciuc - 2 buc. Pret fara tva : 52 lei / buc. Total : 104 lei. 6. Port baston - 2 buc. Pret fara tva : 8 lei / buc. Total : 16 lei. 7. Taxa transport - 1 buc. Pret fara tva : 60 lei. Total : 60 lei. Total factura fara tva : 1600 lei Total factura cu tva : 1904 lei
